お客様 各位

令和 2 年 5 月 1 日

職業訓練法人アマダスクール

理事長 末岡 愼弘

アマダスクール講座の一時休止についてのお願い

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本国内の新型コロナウィルスの感染拡大は 4 月 7 日の「新型インフルエンザ等特

別措置法」に基づく「緊急事態宣言」の発令後、大幅な行動自粛が実施されておりますが、

残念ながら未だ都市部を中心に、感染者数の十分な減少には至っておりません。

当校では既に 4 月 13 日以降、受講者の安全・安心確保を第一と考え、感染防止の観点から

当面の間、講習及び技能実習等を休止とさせて頂きました。

講習再開は「緊急事態宣言」の解除以降と考えております。

既に受講予約を頂いておりますお客様には、再開時に最短でご受講頂ける様、可能な限り臨

時講座の開設等配慮致します。

大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し

上げます。

敬具